DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESAFIO DA CONTÍNUA
PRESCRIÇÃO DO USO DOS BENZADIAZEPÍNICOS NOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO
IDOSO. de autoria de SOFIA MARIA BRITO CAL MUINHOS, ALINNE BESERRA DE
LUCENA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101723

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101723